
0 0 Inscritos : 7

 JOSÉ ANTONIO BARREIRO - DTXurado

da

Competición
 ARTURO LÓPEZ - FEGATRI

JAVIER MON - TRIATLON ARTEIXO 

0

JOSÉ ANTONIO BARREIRO

 MÓNICA FLORES

MÓNICA FLORES 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRIVOLTA A GALICIA

ARTEIXO Súper Sprint CONTRA O RELOXO INDIVIDUALLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 29 de abril de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,3 Km. 6,5 Km.  2 Km.

1 volta 1 volta 1 volta

Remataron : 7

Temperatura exterior: 17 ºC

 Temperatura da auga: 15 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA TRIVOLTA FEMININA

Distancia

DÍA 1- ARTEIXO 

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

NF32 0:05:16 0:13:30 0:25:48CAMILA ALONSO ARADAS 0:07:021 2 1 28.91CLUB TRIATLON FERROL   1

ABF33 0:05:19 0:13:30 0:26:19MELINA ALONSO ARADAS 0:07:322 1 3 28.91CLUB TRIATLON FERROL 0:00:32 2

NF35 0:06:29 0:15:08 0:28:48EDYMAR DANIELY BREA ABREU 0:07:124 3 2 25.78A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:03:00 3

ABF34 0:05:57 0:15:54 0:31:07MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 0:09:173 4 4 24.55A.D.NÁUTICO DE NARÓN 0:05:20 4

ABF38 0:08:18 0:17:05 0:34:55BEGOÑA ARRANZ GONZÁLEZ 0:09:336 5 5 22.84TRINORTH 0:09:07 5

ABF36 0:08:18 0:18:59 0:37:24CRISTINA GARCÍA GONZÁLEZ 0:10:095 6 6 20.56NOSPORTLIMIT 0:11:37 6

ABF37 0:09:53 0:19:47 0:40:30MARIA LUISA RUA PRIETO 0:10:517 7 7 19.72TRISADA 0:14:43 7
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0 0 Inscritos : 7

 JOSÉ ANTONIO BARREIRO - DTXurado

da

Competición
 ARTURO LÓPEZ - FEGATRI

JAVIER MON - TRIATLON ARTEIXO 

0

JOSÉ ANTONIO BARREIRO

 MÓNICA FLORES

MÓNICA FLORES 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRIVOLTA A GALICIA

ARTEIXO Súper Sprint CONTRA O RELOXO INDIVIDUALLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 29 de abril de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,3 Km. 6,5 Km.  2 Km.

1 volta 1 volta 1 volta

Remataron : 7

Temperatura exterior: 17 ºC

 Temperatura da auga: 15 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS TRIVOLTA FEMININA

Distancia

DÍA 1- ARTEIXO 

NOVAS FEMENINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

32 0:05:16 0:13:30 0:25:48CAMILA ALONSO ARADAS 0:07:021 2 1 28.91CLUB TRIATLON FERROL   1

35 0:06:29 0:15:08 0:28:48EDYMAR DANIELY BREA ABREU 0:07:124 3 2 25.78A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:03:00 2

1PáxinaI TRIVOLTA A GALICIA        Publicación: 29/04/2017 17:54:32



0 0 Inscritos : 31

 JOSÉ ANTONIO BARREIRO - DTXurado

da

Competición
 ARTURO LÓPEZ - FEGATRI

JAVIER MON - TRIATLON ARTEIXO 

4

JOSÉ ANTONIO BARREIRO

 MÓNICA FLORES

MÓNICA FLORES 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRIVOLTA A GALICIA

ARTEIXO Súper Sprint CONTRA O RELOXO INDIVIDUALLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 29 de abril de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,3 Km. 6,5 Km.  2 Km.

1 volta 1 volta 1 volta

Remataron : 27

Temperatura exterior: 17 ºC

 Temperatura da auga: 15 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA TRIVOLTA MASCULINA

Distancia

DÍA 1- ARTEIXO 

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

NM1 0:04:53 0:12:04 0:23:02ANTONIO SERRAT SEOANE 0:06:065 1 1 32.33A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L   1

NM3 0:04:45 0:12:26 0:23:33LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS 0:06:232 3 2 31.39A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:00:31 2

NM2 0:04:50 0:12:48 0:24:01ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:06:243 4 4 30.5TRIATLÓN ARTEIXO 0:00:59 3

NM6 0:04:52 0:13:23 0:25:04MARTÍN CARRERA COSTAS 0:06:504 6 5 29.15CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:02:02 4

ABM7 0:05:01 0:13:42 0:25:05IAGO LORENZO SOTO 0:06:236 8 3 28.5A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:02:03 5

ABM4 0:06:01 0:12:22 0:25:16CRISTOBAL DIOS RIOS 0:06:5413 2 6 31.56A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:02:14 6

VM8 0:05:33 0:13:29 0:26:17JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ M 0:07:169 7 9 28.94CLUB CICLISMO-TRIATLÓN P 0:03:15 7

ABM21 0:05:12 0:13:53 0:26:52ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:07:477 9 17 28.11CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:03:50 8

ABM15 0:04:37 0:14:35 0:26:55MARCOS VILA CID 0:07:441 14 15 26.76NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:03:53 9

ABM20 0:06:21 0:13:18 0:27:11ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ 0:07:3418 5 11 29.35CLUB TRIATLON MORRAZO 0:04:09 10

ABM12 0:05:48 0:13:59 0:27:18ISMAEL FERNÁNDEZ DÍAZ 0:07:3210 11 10 27.9TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:16 11

ABM5 0:06:06 0:14:17 0:27:37MIGUEL ÁNGEL ACOSTA ALCOBA 0:07:1514 13 8 27.33CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:35 12

VM24 0:06:07 0:13:58 0:27:58ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA 0:07:5415 10 18 27.96TRINORTH 0:04:56 13

NM10 0:05:59 0:14:37 0:28:12VÍCTOR ROADE SÁNCHEZ 0:07:3712 15 13 26.7TRISADA 0:05:10 14

ABM18 0:06:11 0:14:12 0:28:29JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS 0:08:0616 12 19 27.47TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:05:27 15

NM9 0:05:31 0:14:46 0:28:45ADRIÁN FERRÓN MOURE 0:08:308 16 23 26.43CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:05:43 16

VM30 0:07:06 0:15:17 0:29:17JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:06:5520 19 7 25.53TRISADA 0:06:16 17

ABM13 0:06:33 0:15:14 0:29:26RICARDO CORES VAZQUEZ 0:07:4019 18 14 25.62CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:06:24 18

ABM19 0:06:13 0:15:30 0:29:26CARLOS MÁIZ MANSO 0:07:4517 20 16 25.18CLUB TRIATLON  CORUÑA 0:06:24 19

VM28 0:08:08 0:14:54 0:30:37PEDRO ANTONIO FERNÁNDEZ RO 0:07:3627 17 12 26.18PILOÑA DEPORTE 0:07:35 20

ABM14 0:07:13 0:15:56 0:31:20HÉCTOR SIMÓN MARTÍNEZ 0:08:1321 23 20 24.49NOSPORTLIMIT 0:08:18 21

ABM17 0:07:20 0:15:45 0:31:26DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA 0:08:2222 21 22 24.77CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:08:24 22

VM23 0:07:30 0:15:46 0:31:33DAVID LORENZO GARCIA 0:08:1824 22 21 24.74TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:08:32 23

VM25 0:05:57 0:17:03 0:31:55OMAR GONZÁLEZ SAMPEDRO 0:08:5611 26 26 22.88LICENZA 1 DÍA 0:08:53 24

VM27 0:07:29 0:16:20 0:32:24MANUEL LORENZO MEJUTO 0:08:3523 25 24 23.89CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:22 25

ABM11 0:07:53 0:16:19 0:32:59SERGIO CALVO FRAGA 0:08:4826 24 25 23.91LICENZA 1 DÍA 0:09:57 26

VM31 0:07:32 0:17:19 0:34:23ANTONIO FEDERICO SERRAT SOT 0:09:3425 27 27 22.54A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:11:21 27

ABM16 FRANCISCO GARCIA SEOANE  INDEPENDENTENP

VM22 JAVIER GONZALEZ LOPEZ  LICENZA 1 DÍANP

VM26 TIMO MENDE  LICENZA 1 DÍANP

VM29 ÓSCAR SENTIS ROQUÉ  LICENZA 1 DÍANP
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0 0 Inscritos : 31

 JOSÉ ANTONIO BARREIRO - DTXurado

da

Competición
 ARTURO LÓPEZ - FEGATRI

JAVIER MON - TRIATLON ARTEIXO 

4

JOSÉ ANTONIO BARREIRO

 MÓNICA FLORES

MÓNICA FLORES 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRIVOLTA A GALICIA

ARTEIXO Súper Sprint CONTRA O RELOXO INDIVIDUALLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 29 de abril de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,3 Km. 6,5 Km.  2 Km.

1 volta 1 volta 1 volta

Remataron : 27

Temperatura exterior: 17 ºC

 Temperatura da auga: 15 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS TRIVOLTA MASCULINA

Distancia

DÍA 1- ARTEIXO 

NOVOS MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

1 0:04:53 0:12:04 0:23:02ANTONIO SERRAT SEOANE 0:06:065 1 1 32.33A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO   1

3 0:04:45 0:12:26 0:23:33LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS 0:06:232 3 2 31.39A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:00:31 2

2 0:04:50 0:12:48 0:24:01ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:06:243 4 4 30.5TRIATLÓN ARTEIXO 0:00:59 3

6 0:04:52 0:13:23 0:25:04MARTÍN CARRERA COSTAS 0:06:504 6 5 29.15CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:02:02 4

10 0:05:59 0:14:37 0:28:12VÍCTOR ROADE SÁNCHEZ 0:07:3712 15 13 26.7TRISADA 0:05:10 5

9 0:05:31 0:14:46 0:28:45ADRIÁN FERRÓN MOURE 0:08:308 16 23 26.43CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:05:43 6

VETERANOS MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

8 0:05:33 0:13:29 0:26:17JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ MO 0:07:169 7 9 28.94CLUB CICLISMO-TRIATLÓN POIO 0:03:15 1

24 0:06:07 0:13:58 0:27:58ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA 0:07:5415 10 18 27.96TRINORTH 0:04:56 2

30 0:07:06 0:15:17 0:29:17JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:06:5520 19 7 25.53TRISADA 0:06:16 3

28 0:08:08 0:14:54 0:30:37PEDRO ANTONIO FERNÁNDEZ ROD 0:07:3627 17 12 26.18PILOÑA DEPORTE 0:07:35 4

23 0:07:30 0:15:46 0:31:33DAVID LORENZO GARCIA 0:08:1824 22 21 24.74TRIATLÓN P. C. RIAS BAIXAS 0:08:32 5

25 0:05:57 0:17:03 0:31:55OMAR GONZÁLEZ SAMPEDRO 0:08:5611 26 26 22.88LICENZA 1 DÍA 0:08:53 6

27 0:07:29 0:16:20 0:32:24MANUEL LORENZO MEJUTO 0:08:3523 25 24 23.89CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:22 7

31 0:07:32 0:17:19 0:34:23ANTONIO FEDERICO SERRAT SOTO 0:09:3425 27 27 22.54A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:11:21 8

22 JAVIER GONZALEZ LOPEZ  LICENZA 1 DÍANP

26 TIMO MENDE  LICENZA 1 DÍANP

29 ÓSCAR SENTIS ROQUÉ  LICENZA 1 DÍANP

1PáxinaI TRIVOLTA A GALICIA        Publicación: 29/04/2017 18:04:47



0 0 Inscritos : 31

 JOSÉ ANTONIO BARREIRO - DTXurado

da

Competición
 ARTURO LÓPEZ - FEGATRI

JAVIER MON - TRIATLON ARTEIXO 

4

JOSÉ ANTONIO BARREIRO

 MÓNICA FLORES

MÓNICA FLORES 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRIVOLTA A GALICIA

ARTEIXO Súper Sprint CONTRA O RELOXO INDIVIDUALLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 29 de abril de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,3 Km. 6,5 Km.  2 Km.

1 volta 1 volta 1 volta

Remataron : 27

Temperatura exterior: 17 ºC

 Temperatura da auga: 15 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS TRIVOLTA MASCULINA

Distancia

DÍA 1- ARTEIXO 

 
A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 1:36:551

0:23:021 ANTONIO SERRAT SEOANE

0:23:332 LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS

0:25:053 IAGO LORENZO SOTO

0:25:164 CRISTOBAL DIOS RIOS

 
CLUB NATACIÓN RIVEIRA 1:50:062

0:25:041 MARTÍN CARRERA COSTAS

0:26:522 ANTONIO GOMEZ DORRIO

0:28:453 ADRIÁN FERRÓN MOURE

0:29:264 RICARDO CORES VAZQUEZ
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0 0 Inscritos : 1

 JOSÉ ANTONIO BARREIRO - DTXurado

da

Competición
 ARTURO LÓPEZ - FEGATRI

JAVIER MON - TRIATLON ARTEIXO 

0

JOSÉ ANTONIO BARREIRO

 MÓNICA FLORES

MÓNICA FLORES 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRIVOLTA A GALICIA

ARTEIXO Súper Sprint CONTRA O RELOXO INDIVIDUALLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 29 de abril de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,3 Km. 6,5 Km.  2 Km.

1 volta 1 volta 1 volta

Remataron : 1

Temperatura exterior: 17 ºC

 Temperatura da auga: 15 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA ETAPA ARTEIXO MASCULINA

Distancia

DÍA 1- ARTEIXO 

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM39 0:05:58 0:13:38 0:27:29MIGUEL CASTRO RAMOS 0:07:540 0 0 28.63ASOCIACIÓN DEPORTIVA ME  1
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0 0 Inscritos : 4

 JOSÉ ANTONIO BARREIRO - DTXurado

da

Competición
 ARTURO LÓPEZ - FEGATRI

JAVIER MON - TRIATLON ARTEIXO 

0

JOSÉ ANTONIO BARREIRO

 MÓNICA FLORES

MÓNICA FLORES 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRIVOLTA A GALICIA

ARTEIXO SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 29 de abril de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,3 Km. 6,5 Km. 2 Km.

1 volta 1 volta 1 volta

Remataron : 4

Temperatura exterior: 17 ºC

 Temperatura da auga: 15 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA POPULAR FEMININA

Distancia

DÍA 1- ARTEIXO 

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

CDF75 0:07:33 0:20:11 0:38:03LUCÍA LOPEZ FERNÁNDEZ 0:10:201 2 2 19.33LICENZA 1 DÍA   1

ABF72 0:09:50 0:18:59 0:39:17AMIRA SIMÓN MARTÍNEZ 0:10:293 1 3 20.56NOSPORTLIMIT 0:01:14 2

ABF73 0:09:15 0:20:25 0:39:59SABRINA RUMBO ROEL 0:10:192 3 1 19.11NOSPORTLIMIT 0:01:56 3

VF74 0:10:30 0:20:53 0:42:33MARTA IZQUIERDO GAMALLO 0:11:104 4 4 18.68CORREDORES DO MIÑO 0:04:31 4
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0 0 Inscritos : 4

 JOSÉ ANTONIO BARREIRO - DTXurado

da

Competición
 ARTURO LÓPEZ - FEGATRI

JAVIER MON - TRIATLON ARTEIXO 

0

JOSÉ ANTONIO BARREIRO

 MÓNICA FLORES

MÓNICA FLORES 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRIVOLTA A GALICIA

ARTEIXO SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 29 de abril de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,3 Km. 6,5 Km. 2 Km.

1 volta 1 volta 1 volta

Remataron : 4

Temperatura exterior: 17 ºC

 Temperatura da auga: 15 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS POPULAR FEMININA

Distancia

DÍA 1- ARTEIXO 

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

75 0:07:33 0:20:11 0:38:03LUCÍA LOPEZ FERNÁNDEZ 0:10:201 2 2 19.33LICENZA 1 DÍA   1

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

74 0:10:30 0:20:53 0:42:33MARTA IZQUIERDO GAMALLO 0:11:104 4 4 18.68CORREDORES DO MIÑO 0:04:31 1

1PáxinaI TRIVOLTA A GALICIA        Publicación: 29/04/2017 19:23:17



2 0 Inscritos : 20

 JOSÉ ANTONIO BARREIRO - DTXurado

da

Competición
 ARTURO LÓPEZ - FEGATRI

JAVIER MON - TRIATLON ARTEIXO 

4

JOSÉ ANTONIO BARREIRO

 MÓNICA FLORES

MÓNICA FLORES 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRIVOLTA A GALICIA

ARTEIXO SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 29 de abril de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,3 Km. 6,5 Km. 2 Km.

1 volta 1 volta 1 volta

Remataron : 14

Temperatura exterior: 17 ºC

 Temperatura da auga: 15 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Distancia

DÍA 1- ARTEIXO 

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

ABM56 0:05:33 0:15:17 0:28:56MANUEL REGUEIRO PICALLO 0:08:071 3 3 25.53LICENZA 1 DÍA   1

ABM59 0:07:37 0:14:22 0:29:15MARCOS BLANCO FARIÑAS 0:07:176 1 1 27.18CORREDORES DO MIÑO 0:00:19 2

ABM57 0:06:46 0:15:23 0:30:25BORJA CATRUFO URES 0:08:172 4 5 25.37TRIATLÓN FERROL 0:01:29 3

VM66 0:07:53 0:14:32 0:30:31ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDI 0:08:078 2 4 26.86NOSPORTLIMIT 0:01:35 4

SUB23M55 0:07:34 0:15:32 0:31:33VÍCTOR DEL OLMO BARRIOCANA 0:08:295 5 6 25.13LICENZA 1 DÍA 0:02:38 5

VM63 0:07:00 0:17:18 0:31:41CARLOS ALBERTO GRACIA FERN 0:07:243 6 2 22.56LICENZA 1 DÍA 0:02:45 6

ABM60 0:08:37 0:18:01 0:35:14MANUEL GAREA SUÁREZ 0:08:3710 8 7 21.65KURAI 0:06:19 7

VM65 0:07:45 0:18:36 0:35:24ALEJANDRO RODRÍGUEZ LOREN 0:09:047 9 8 20.98NOSPORTLIMIT 0:06:28 8

ABM61 0:08:53 0:17:51 0:35:51IVAN GOMEZ LOPEZ 0:09:0711 7 9 21.85TRIATLÓN FERROL 0:06:55 9

ABM62 0:07:20 0:19:05 0:36:51CARLOS RAMÍREZ FERRO 0:10:264 10 11 20.44LICENZA 1 DÍA 0:07:55 10

VM68 0:08:02 0:20:09 0:37:36ENRIQUE PEÑA GONZÁLEZ 0:09:269 11 10 19.37LICENZA 1 DÍA 0:08:40 11

VM69 0:09:44 0:21:34 0:42:15MIGUEL MOSQUERA MONTERO 0:10:5812 12 12 18.09LICENZA 1 DÍA 0:13:19 12

VM64 0:11:07 0:22:06 0:45:01JUAN FERNANDEZ GONZALEZ 0:11:4913 13 14 17.65HÉRCULES XTREM 0:16:05 13

VM67 0:11:44 0:25:08 0:47:58CARLOS MOSQUERA MONTERO 0:11:0614 14 13 15.52LICENZA 1 DÍA 0:19:02 14

INM51 BRAIS DIAZ REGUEIRA  TRIATLÓN ARTEIXONF

VM71 JOSE FRANCISCO SUAREZ NUÑE  NOSPORTLIMITNF

CDM52 JORDI MAS GARCIA  TRIATLÓN ARTEIXONP

CDM54 JACOBO PARDO MORAS  TRIATLÓN ARTEIXONP

ABM58 ADRIAN MORALES ENRIQUEZ  NOSPORTLIMITNP

VM70 MANUEL SAZ CEBRIÁN  NOSPORTLIMITNP
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2 0 Inscritos : 20

 JOSÉ ANTONIO BARREIRO - DTXurado

da

Competición
 ARTURO LÓPEZ - FEGATRI

JAVIER MON - TRIATLON ARTEIXO 

4

JOSÉ ANTONIO BARREIRO

 MÓNICA FLORES

MÓNICA FLORES 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRIVOLTA A GALICIA

ARTEIXO SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Sabado, 29 de abril de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0,3 Km. 6,5 Km. 2 Km.

1 volta 1 volta 1 volta

Remataron : 14

Temperatura exterior: 17 ºC

 Temperatura da auga: 15 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS POPULAR MASCULINA

Distancia

DÍA 1- ARTEIXO 

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

INFANTIL MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

51 BRAIS DIAZ REGUEIRA  TRIATLÓN ARTEIXONF

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

52 JORDI MAS GARCIA  TRIATLÓN ARTEIXONP

54 JACOBO PARDO MORAS  TRIATLÓN ARTEIXONP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

SUB-23 MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

55 0:07:34 0:15:32 0:31:33VÍCTOR DEL OLMO BARRIOCANAL 0:08:295 5 6 25.13LICENZA 1 DÍA 0:02:38 1

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

66 0:07:53 0:14:32 0:30:31ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMI 0:08:078 2 4 26.86NOSPORTLIMIT 0:01:35 1

63 0:07:00 0:17:18 0:31:41CARLOS ALBERTO GRACIA FERNÁ 0:07:243 6 2 22.56LICENZA 1 DÍA 0:02:45 2

65 0:07:45 0:18:36 0:35:24ALEJANDRO RODRÍGUEZ LORENZ 0:09:047 9 8 20.98NOSPORTLIMIT 0:06:28 3

68 0:08:02 0:20:09 0:37:36ENRIQUE PEÑA GONZÁLEZ 0:09:269 11 10 19.37LICENZA 1 DÍA 0:08:40 4

69 0:09:44 0:21:34 0:42:15MIGUEL MOSQUERA MONTERO 0:10:5812 12 12 18.09LICENZA 1 DÍA 0:13:19 5

64 0:11:07 0:22:06 0:45:01JUAN FERNANDEZ GONZALEZ 0:11:4913 13 14 17.65HÉRCULES XTREM 0:16:05 6

67 0:11:44 0:25:08 0:47:58CARLOS MOSQUERA MONTERO 0:11:0614 14 13 15.52LICENZA 1 DÍA 0:19:02 7

71 JOSE FRANCISCO SUAREZ NUÑEZ  NOSPORTLIMITNF

70 MANUEL SAZ CEBRIÁN  NOSPORTLIMITNP
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